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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/materialowe-etui-na-narzedzia-22-kieszenie-logo-neo-09-890-neo-tools-p-54614.html

Opis produktu

Materiatowe etui na narzedzia, 22 kieszenie,
logo NEO 09-890 NEO TOOLS

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

75,24 zt

61,17 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

09-890

09-890
5907558458923

NEO TOOLS

Materiatowe etui na narzedzia NEO (nr ref. 09-890) posiada 21 kieszeni do matych narzedzi recznych oraz 1 kieszen z
zapieciem na rzep do przechowywania akcesoriéw. Etui wyposazone jest w zapiecia na zatrzaski oraz rgczke transportowa.

oferta wa?na 3 dni
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